РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении структуры Администрации Горненского городского поселения

           Принято

Собранием депутатов                                                                              24 марта 2016 года
               В соответствии Решением коллегии Администрации Ростовской области от 24.08.2010 г. № 89 «О нормативах штатной численности выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в исполнительно-распорядительных органах муниципальных образований на 2011 год», руководствуясь  ст.ст. 22, 24 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1.  Утвердить структуру Администрации Горненского городского поселения (Приложение).

         2. Решение Собрания депутатов Горненского городского поселения от 17.11.2011 г.  № 127 «Об утверждении структуры Администрации Горненского городского поселения»   с 01.04.2016 г. считать утратившим силу.

         3. Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2016 г.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу Горненского городского поселения Колесникова Н.А.

Глава Горненского городского поселения                                         Н.А. Колесников

р.п. Горный
24 марта 2016 года

№132
Приложение к решению Собрания депутатов Горненского    городского поселения от 24.03.2016 г. № 132
                                            Структура Администрации Горненского городского поселения

	Глава Горненского городского поселения

	Группа по обслуживанию административных зданий: истопник -0,75 ст., сторож -2,6 ст., уборщик производственных и служебных помещений -1 ст.

Водитель – 1 ст. Всего 5,35 ст.

	Сектор экономики и

финансов (вопросы формирования, исполнения бюджета; бухгалтерского учета и отчетности; социально-экономического прогно-

зирования; трудовых отношений; торговли и бытового обслуживания; муниципальной статистики) –

начальник сектора -1ст.

ведущий специалист- 1ст.

специалист -1ст.

	Специалист

 (по вопросам имущественных и земельных отношений)–

1 ст.

	Специалист 1 категории (по благоустройству,

вопросам ЖКХ, квартирного учета,

природоохранной деятельности, вопросам  пожарной безопасности, ГО и ЧС) – 1,0 ст.

	Инспектор ВУС – 1 ст.

	Специалист 1 категории (по правовой, кадровой, архивной и нотариальной работе, организации работы представительного органа местного самоуправления, приема граждан, делопроизводства, ведение регистра нормативных правовых актов) – 1ст.

	Инспектор (по регистрационному учету  граждан и мобилизационной работе) - 0,5 ст.

	Инспектор (по вопросам культуры, спорта, организации досуга и библиотечного обслуживания) – 1ст.